ter Ave Maria dixerint, nee non qui ad fabricas dicti monas|terii et capellarum manus porrexerint

adiutrices aut qui in eorum testamentis, vel extra, amum, argentum, vestimenta, libros, caüces aut

25 queuis alia dictis
|
monasterio et capellis donauerint, legauerint aut donari vel legari procurauerint

necessaria et qui pro presencium impetratore, suis porentibus amicis ac
|
eciam pro omnibus dicti

monasterii et capellarum benefactoribus orauerint.

Quotienscunque, quandoeunque et vbieunque premissa vel aliquid premissorum deuote fecerint

de
|
omnipotentis dei misericordia et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius auetoritate confisi

30 singuli nostrum XL dies indulgentiarum de iniunetis eis peniteneiis miseri|corditer in domino relaxa-

mus, dummodo diocesani uoluntas ad id accesserit et consensus.

In cuius rei testimonium sigilla nostra presentibus literis apposuimus.
|

Datum Auinione, sexta deeima die mensis Maii. Anno domini M CCC XLIII, et pontificatus

domini Clementis pape VI anno primo.
|

Dorsual: P. de pätt.

litterae indulgentiarum aliquorum epiecoporum.

Zwölf Siegel, Mngend an Seidenfäden (eingenäht).

Transfixe:

1. Heinrich, Bischof v. Konstanz— 1358 Juli 20.

1 Nos Hainricus, dei gratia episcopus Constanciensis, ad universorum noticiam dedueimus per

presentes, quod nos omnibus
|
indulgenciis in litteris venerabilium in Christo dominorum episcoporum

fratrum nostrorum, in eisdem suis litteris, per nos sub
|

sigillis episcoporum pendentibus sanis et

1 Anancius oder Anancius. — 8 fündata Orf
- 16 monasterio et. cap. (!) — 19 Magdale.

21 •
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integris, visis et perlectis, quibus eciam hec nostra littera sigillo nostro episcopali sigillata est transfixa, 1

contentis et per eos concessis, ducti pie intencionis proposito consensum nostrum ordinarium et volun-

tatem in quantum de jure possumus et debemus adhibentes, omnibus uere penitentibus et confessis in

dictis litteris
|
nostrorum fratrum comprehensa modo ut in ipsis exprimitui%

,
peragentibus de omni-

potentis dei misericordia et beatorum Petri
|
et Pauli apostolorum eius auctoritate oonfisi quadraginta 5

dierum indulgentias in Domino misericorditer elargimur.

Datum Constancie, anno domini millesimo CCC L octavo, XIII Kalendas Augusti.

Siegel abgefallen.

2. Burkard, Bischof von Konstanz — 1393 Januar 3.

[Text fast wörtl. = vor.]

Siegel an Pergamentstreifen.

7. Abt Eberhard — 1344 Febr. 28. Reichenau.

Pg. Or. G. L. A. Karlsruhe. Konst.-Btich. 592.

Ungedruckt.

Nos Eberhardus dei gratia abbas totusque . . conventus monasterii Augie maioris ordinis 1

sancti Benedicti, Constantiensis
|
dyocesis, dilecto nobis in Christo . . Johann i> nato spectabilis viri

Berhtoldi oomitis de Sultz salutem et sinceram in
|
domino caritatem.

Probitatis tue meritis et aliis virtutum insigniis de quibus apud nos laudabile tibi |
testimonium

perhibetur nee non gratis servieiis per dictum . . Berhtoldum patrem tuum nobis et dicto nostro 5

monasterio
|
impensis vel in posterum inpendendis indueti, te pure propter deum in nostrum et dicti

monasterii reeipimus monachum et confratrem, promittentes tibi prebendam tamquam uni ex nobis

quam primum obtu|lerit se facultas, literarum presentium per tenorem.

In cuius rei testimonium sigilla nostra presentibus
|
duximus appendenda.

Datum in monasterio nostro praedicto, anno domini millesimo trecentesimo quadra|gesimo quarto, 10

III. Kai. Martis, indictione XII. —
Wachs. Abtssitgel Eberhards an Pg.-Streifen : Eberh. dei gra. abbas | mon. Augie Maioris.

a Clemens VI. — 1344 März 2. Villa nova [Avignon].

Pg. Or. G. L. A. Karlsruhe. Arch. Konst.~Beich. V, 963 (Steckborn).

Benutzt von Öhetn, p. 123.

Ungedruckt.

\ Clemens episcopus, servus servorum dei, ad perpetuam rei memoriam f |. Sedis apostolice 1

Providentia circumspeeta personas, sub religionis observantia vacantes assidue studio pie vite, benigno

favore prosequitur et ut eorum provideatur necessitatibus, ut quietius
| domino famulari »valeant, libenter

se exhibet propitiam et penignam.

Sane dilectorum filiorum . . abbatis et conventus monasterii Augie maioris, ad Romanam 5

ecclesiam nullo medio pertinentis,
|
ordinis sancti Benedicti, Constantiensis diocesis, petitio nobis exhibita

continebat, quod adherentes et fautores Ludovici de Bavaria, hostis dei et ecclesie manifesti, nomine

ipsius, jam plu|ribus annis majorem partem reddituum et proventuum, ad dictum monasterium per

tinentium, abstulerunt, ita quod dictum monasterium tarn propter ablationem reddituum predictorum,
|

quam etiam propter guerras illius terre generales ac etiam propter expensas quas in veniendo ad 10
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1 sedem apostolicam pro confirmatione electionis abbatum dicti monasterii, cum fuit
|

pro tempore cele-

brata, adeo est depauperatum et exinde multis debitorum oneribus involutum, quod propter penuriam

victualium congruam sustentationem habere non possunt, quodque
|
abbas, qui est pro tempore propter